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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11312033O

2. Data e Regjistrimit 12/01/2021
3. Emri i Subjektit ALBI & GERTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 10, rruga e 
Bogdaneve, pallati me zone kadastrale 8350, nr.pasurie 
3/218-N1, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe pakice, import-eksport; aparatura 

komunikimi dixhital, telefonik, kompjuterik, server,skaner, 
printer software etj. Pajisje laboratorike per restaurimin, 
ruajtjen dhe mirëmbajtjen e pasurisë kulturore, artistike dhe 
IT. Tregtim i artikujve kompjuterikë,  kancelarikë, 
konsumablave, pajisjeve teknologjike, sistemeve per 
perpunimin e te dhënave të të gjitha llojeve, hardware, 
software dhe të gjithë periferikeve të tyre. Riparimi dhe 
mirembajtja e tyre. 
Alban Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2021                Deri: 11/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GertiLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanLleshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 10, rruga e 
Durresit, pallati nr.60, kati 1, dyqani nr.33 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBI & GERTI
E-Mail: aliela2@gmail.com  
Telefon: 0672934321  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-642990-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689468-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Riparim telefonash dhe tregti aksesore te ndryshem, import i tyre.")          
u be            ("Tregti me shumicë dhe pakice, import-eksport; aparatura komunikimi 
dixhital, telefonik, kompjuterik, server,skaner, printer software etj. Pajisje 
laboratorike per restaurimin, ruajtjen dhe mirëmbajtjen e pasurisë kulturore, 
artistike dhe IT. Tregtim i artikujve kompjuterikë,  kancelarikë, konsumablave, 
pajisjeve teknologjike, sistemeve per perpunimin e te dhënave të të gjitha llojeve, 
hardware, software dhe të gjithë periferikeve të tyre. Riparimi dhe mirembajtja e 
tyre. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911D5535-0935-4B09-AA83-2AEB784C5029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52880D96-A914-4102-ABE3-42A68DF8D77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB8CF35-D6FD-4288-B550-521A3B92AC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB2756F-59AD-4C04-9D1C-8243622A84B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB2756F-59AD-4C04-9D1C-8243622A84B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1C1478-A3A1-49AC-9061-BCE7B762D016
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Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


